
COPPA CAPPUCCETTO ROSSO 
3 BOULES  9  14
Glace à la vanille nappée d’un coulis
tiède de fruits des bois, crème
fouettée et amaretti

COPPA ALLE FRAGOLE 
2 BOULES  13
Glace à la vanille avec fraises fraîches, 
coulis de fraises et crème fouettée

COPPA LE LACUSTRE 
2 BOULES  14
Glace à la stracciatella et glace à la
noisette, avec une cuillére de tiramisu
maison et crème fouettée

COPPA DANIMARCA 
3 BOULES  9  14
Glace à la vanille et glace au chocolat
avec sauce tiède au chocolat 100% cacao 
Valrhona et crème fouettée

COPPE

TIRAMISÙ  13.50
Tiramisu «fait maison» d’après une  
recette originale de Vénitie

PUNTO E BASTA!  8.50
Une cuillére de tiramisu «fait maison»,
avec un café, un espresso ou un thé

PANNA COTTA 
STAGIONALE    11
Panna cotta «faite maison» avec parfum
de saison

DOLCE DEL GIORNO  5
Mini-dessert «fait maison» avec parfum
de saison

demandez au personnel en salle

MOUSSE AL CIOCCOLATO CON 
CUORE CREMOSO  12
Mousse au chocolat noir avec un cœur de 
chocolat liquide

GRAPPA ELISI  2 CL  10
Berta  Piémont  Italie

LIMONCINO / LIMONCELLO
4 CL  8
Spécialité sicilienne réalisée selon
une ancienne recette familiale

CIOCCOLATO BIANCO  4 CL  8
Liqueur de chocolat blanc avec
grappa vénitienne

AMARETTO DI SARONNO  4 CL  7
Saronno  Italie

MOSCATO D‘ASTI DOCG  1 DL  9.50
La Morandina  Piémont  Italie

SINGLE SCOOPS OF 
ICE CREAM   5
Vanille  chocolat  café  noisette  fraise
stracciatella  pistache  sorbet citron

sur demande avec crème fouettée +2

PORZIONE DI FRUTTA     8
Portion de fruits frais de saison

sur demande avec une boule de glace
à la vanille +5

sur demande avec crème fouettée +2

AFFOGATO AL CAFFÈ  8.50
1 boule de glace à la vanille avec
un espresso

comme corretto avec de la grappa +3

GELATO ALLA VANIGLIA  
CON AMARETTO   12
2 boules de glace à la vanille
avec amaretto

SORBETTO AL LIMONE     12
2 boules sorbet au citron
avec vodka  limoncino  Motivo Rosé

DECLARATION

DOLCI FATTI 
IN CASA

PER 
FINIRE GELATI

 	 La recette du plat ne contient aucun ingrédient à base de gluten.* 
	

 	 La recette du plat ne contient aucun ingrédient à base de lactose.*

 	 Végane*

 	 Viande de porc

*Un mélange involontaire ne peut toutefois pas être totalement exclu.

Nos collaborateurs se feront un plaisir de vous renseigner sur les allergènes 
et les intolérances.

Tous les prix s’entendent en CHF, TVA comprise.

	 Nous utilisons un papier naturel.
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